
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение   
«Подтесовская средняя общеобразовательная школа № 46 имени В.П. Астафьева» 

 
 

 Номер документа Дата составления 
ПРИКАЗ 01-04-235/1 02.09.2022 

 
О создании психолого-педагогического класса 

 
В соответствии с Методическими рекомендациями для общеобразовательных 

организаций по открытию классов «Психолого-педагогической направленности», 
утвержденными Министерством Просвещения РФ от 30.03.2021 года № ВБ-511/008, в целях 
создания условий для сопровождения педагогически одаренной молодежи, способствующих 
своевременному и осознанному выбору педагогической деятельности, получению 
профессионального педагогического образования, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Создать на 2022 – 2023 учебный год психолого-педагогический класс. 
2. Назначить куратором психолого-педагогический класса – Шокун Татьяну Викторовну, 
педагога дополнительного образования. 
3. Утвердить Положение о психолого-педагогического классе на 2022-2023 учебный год. 
(Приложение 1) 
4. Утвердить список обучающихся в психолого-педагогический классе (Приложение 3) 
5. Заключить договор о сотрудничестве с ИПК г. Красноярска. 
6. Возложить контроль за функционированием психолого-педагогический класса на Антонову 
Наталью Николаевну, заместителя директора по ВР. 
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

Руководитель организации директор школы    В.К. Павина 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 


		2023-05-11T15:14:51+0700
	Павина Валентина Кирилловна




